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Skötselanvisningar  
för NTK återvunna trägolv

1. Förebyggande åtgärder
Tänk på att skapa rejäla avtorkningszoner så att inte mer smuts 
och vatten än nödvändigt dras in och riskerar att skada golvet. 
Avtorkningsmattor är en mycket kostnadseffektiv åtgärd för att 
underlätta framtida städning och skötsel.

Om det är viktigt att stolar och andra möbler inte skall repa 
golvet, bör dessa förses med möbeltassar. Alla typer av utspilld 
vätska bör torkas upp så snart som möjligt.

Alla våra kvalitéer i Reclaim Wood Collection är tillverkade av 
återvunnet material och tanken är att de skall se gamla och 
använda ut. De flesta brukar inte göra någon installationsbe-
handling utan uppskattar att golvet får ytterligare patina vid 
användning. 

Dock kan den som så önskar, på våra obehandlade kvalitéer, 
göra en installationsbehandling exempelvis Rubio monocoat 
maintenance oil eller likvärdig produkt för att ge golvet ett 
förstärkt skydd.Observera att oljan skall vara ofärgad och att 
behandlingen till viss del förändrar golvets utseende.

2. Daglig städning
Sopa och/ eller dammsug trägolvet och använd så långt som 
möjligt torra städmetoder. Vid behov  blandas  100 ml Rubio mo-
nocoat  Soap i en hink med 10 l rent vatten och golvet rengöres 
med detta. Alternativt kan annat rengöringsmedel med neutralt 
pH-värde avsett för trägolv användas. 

Var alltid mycket sparsam med mängden vatten som appliceras 
på golvet. En huvudregel är att aldrig applicera mer vatten än att 
den utlagda vattenmängden torkar inom en minut.

Vid svåra fläckar, prova att använda ett lämpligt golvrengö-
ringsmedel (utan ammoniak). Du kan använda starkare fläck-
borttagningsmedel, men bara i nödfall. Använd dem försiktigt, 
eftersom det finns risk att de förändrar golvets utseende på ett 
icke önskvärt sätt.

3. Periodiskt underhåll
Om man vill förstärka skyddet av golvet kan man med jämna 
intervaller, i samband med städningen applicera Rubio mono-
coat maintenance oil. 


